v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov a Metodického 

pokynu MO SR ÚCLaSMŠ-73/2017-OdSMŠ  zo dňa 15. februára 2017 

t a k t o : 

1 tréning (umelá hlavná hracia plocha) - 60,- €/1 hodina x  20 hodín = 1 200,- € 

Celkový nájom: 1 200,- € 

/slovom: Jedentisícdvesto eur 00/centov/ 

Článok V. 

Splatnosť nájomného a spôsob platenia 

Úhrada nájomného je vo výške 1 200,- €,  splatná v termíne do 31.januára 2021 na účet 

prenajímateľa s uvedením variabilného symbolu 2022/3-ZoNp  na základe daňového dokladu 

vystaveného prenajímateľom.